
Pokání

Arakain

Kolik temných zákoutí cesta zkrývá
Kolik tváří uplakaných, hádek a lží

Kolik smutných očí dolů se dívá
Kolik srdcí poraněných, propitejch dní

Pokání - není cesty zpátky
rouhání - není čas na pohádky

Kolik něžných dotyků před branou stává
Kolik šancí promarněných, falešných múz

Dětský smích do srdce tě bodá
padlý sníh ve svědomí hlodá

Kdo dnes dává rozhřešení
kdo účet skládá
Kdo zaslouží zatracení
kdo čistej stůl

Pokání - není cesty zpátky
rouhání - není čas na pohádky
Dětský smích do srdce tě bodá
padlý sníh ve svědomí hlodá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

